تهران: جامی.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Āmoozgār, Zhāleh. (۱۹۹۰/۱۳۷۴H). *Tarikh-e Asatiri-e Iran*. Tehran: Samt.
- Asadi Toosi. (۱۹۷۰/۱۳۰۴H). *Garshāsp Nāmeḥ*. With the efforts of Habib Yaghmayi. Tehran: Chap-e Tehran.
- Bilsker, Richard. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Andishe-hāye Yung (On Jung)*. Tr. by Hossein Payandeh. Tehran: Ashian.
- Bolen, Jean Shinoda. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Namād-hāye Ostooreyi va Ravān Shenāsi-e Zanān*. Tehran: Roshangaran va Motale'at-e Zanan.
- Ferdowsi. (۱۹۹۰/۱۳۷۴H). *Shahnameh*. Ed. by Julius von Mohl. Tehran: Attar.
- Fordham, Frieda. (۱۹۹۰/۱۳۷۴H). *Moqaddameh-ī bar Ravān shenāsi-e Yung (An Introduction to Jung's Psychology)*. Tr. by Hossein Yaghub pour. Tehran: Ooja.
- Guerin, Wilfred. (۲۰۰۶/۱۳۸۰H). *Mabānie Naghd-e Adabi*. Tr. by Farzaneh Taheri. Tehran: Niloofar.
- Iranshah, Ibn Ab-al-kheir. (۱۹۹۱/۱۳۷۰H). *Bahman Nāmeḥ*. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Jung, Carl Gustav. (۱۹۷۰/۱۳۶۹H). *Khāterāt, Roya, Andisheh (Memories, Dreams, Reflections)*. Tr. by Parvin Faramarzi. Tehran: Astan-e Ghods-e Razavi.
- (۲۰۰۶/۱۳۸۰H). *Rooh va Zendegi*. Tr. by Latif Sadaghiani. Tehran: Jami.
- (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Ensān va Sambol-hāyash (Man and his Symbols)*. Tehran: Jami.
- Ruthven, Kenneth Knowles. (۲۰۰۶/۱۳۸۰H). *Ostureh (Myth)*. Tr. by Abolghasem Esmaeil pour. Tehran: Markaz.
- Sarrāmi, Ghadam Ali. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Az Rang-e Gol ta ranj-e khar*. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Shekhar kan, Hossein. (۲۰۰۶/۱۳۸۰H). *Maktab-hāye ravan shenasi va naghde ān*. Tehran: Samt.
- Siāsi, Ali Akbar. (۱۹۷۰/۱۳۰۴H). *Nazariyyeh-hāye Shakhsiat*. Tehran: Tehran University Press.
- Warner, Elizabeth. (۲۰۰۶/۱۳۸۰H). *Osture-hāye Roomi*.